CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8500023-59.2017.8.06.0146, do interesse do(a) Dr(a). 
FERNANDO ANTÔNIO MEDINA DE LUCENA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 5ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de 
Maracanaú,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder 15 (quinze) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e 
cinco centavos), totalizando R$ 3.690,75 (três mil, seiscentos e noventa reais e setenta e cinco centavos), mais indenização 
de transporte, no valor de R$ 1.586,68 (um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos), em virtude de 
respondência pela(s) Comarca(s) de Pindoretama, auxílio à(s) 1ª e 2ª Vara(s) da(s) Comarca(s) de Aquiraz e atuação em 
processos em curso na(s) 2ª Vara(s) da(s) Comarca(s) de Eusébio e na(s) Comarca(s) de Redenção, no(s) mês(es) de junho de